UBND QUẬN HOÀNG MAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON VƯỜN XANH NAM ĐÔ

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:   20 /TB-MNVXNĐ Thịnh Liệt, ngày 20 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm học 2023-2024

Căn cứ luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 thông qua Quốc hội ngày

25/11/2013;

Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 “Nghị định

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân”;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Căn cứ của Hiệu trưởng Trường MN Vườn Xanh Nam Đô về việc Ban hành

nội quy tiếp công dân;

Trường MN Vườn Xanh Nam Đô xin thông báo lịch tiếp công dân, năm

học 2023-2024 cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

- Cán bộ tiếp công dân vào thứ sáu hàng tuần, nếu trùng ngày Lễ sẽ tiếp

công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

Buồi sáng từ 8h00’ – đến 11h00’.

Buổi chiều từ 14h00’ – 16h00’.

2. Địa điểm tiếp công dân:

- Văn phòng trường Mầm non Vườn Xanh Nam Đô, tầng 4, số 609 Trương

Định, phường Thịnh Liệt, Hoàng Mai, Hà Nội

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân, giải quyết, khiếu nại tố cáo năm học

2023-2024 của Trường Mầm non Vườn Xanh Nam Đô

Trường mầm non Vườn Xanh Nam Đô xin  trân trọng thông báo

Nơi nhận:

- Website;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

(Đã ký)

Vũ Huyền Tâm